
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění provozu závlahové soustavy "Brod-
Bulhary-Valtice 1. stavba" 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 192427/2021/01/9  / SPU 339568/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) ZZVZ, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 13.09.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, při kontrole činností jsem zjistil, že je u čs v tabulce roku 2025 zazimování 2x. Není 
tam zprovoznění. 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto poskytuje opravenou přílohu č. 6 Smlouvy – Rozpis činností služeb 
provozu a údržby BBV 1st., která je součástí tohoto vysvětlení. 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o změnu formálního charakteru a nejedná se změnu 
zadávacích podmínek, zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
V Praze …………….. 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
Státní pozemkový úřad 
 


		2021-09-15T10:13:34+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 0adde3d1243b4cc8b90c13694e8b4d5cbbbb490a




